
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No clasificado 
NT 

N° 
51 
52 
58 
53 
54 
56 
55 

59 

Nombre 
EVA MARIA ARGUELLES BELTRAN 
LILIAN SORIANO CEPEDA 
FELISA ARES ARES 
CRISTINA LACRUZ MARTINEZ 
Mª CARMEN ARELLANO FERNANDEZ 
Mª CARMEN PEREZ VIDAL 
ERIKA MOMPARLER GUARDIOLA 

SONIA RESPUELA TORRE 

Categoría 
MASTER FEM 40 A 
MASTER FEM 40 A 
MASTER FEM 40 A 
MASTER FEM 40 A 
MASTER FEM 40 A 
MASTER FEM 40 A 
MASTER FEM 40 A 

MASTER FEM 40 A 

Equipo 
SELECC. ASTURIANA 
SELECC. ARAGONESA 
ADARSA TRACKTEAM 
SELECC. VALENCIANA 
MIRANDA BIKE, C.C. 
BTT NAVARRES, CC 
VILLANUEVA DE CASTELLON, CC 

VALLE DE CASTAÑEDA CC 

Vueltas 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

1 

Total T° 
46:51.039 
46:58.496 
50:21.587 
51:12.420 
52:19.106 
52:47.535 
55:49.784 

17:26.375 

Dif. resp. 1° 

7.457 
3:30.548 
4:21.381 
5:28.067 
5:56.496 
8:58.745 

NT 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3:36.637 

Velocidad media 

12,294 

Mejor t° de vuelta 

15:24.159 

Mejor Vel. 

12,465 

Mejor vuelta para 

51 - EVA  M ARIA  ARGUELLES BELT RAN  

 

Impresos: 08/01/2021 16:04:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: BeCrono 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CX 2021 
TORRELAVEGA 21 

Fem. Cadete y Fem. Máster 

MASTER FEM 40 A 

CD Oscar Freire 3,200 km 

08/01/2021 15:00 

 

 

 



CLASIFICACION: FEMINAS MASTER 40 A

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3

1 51 0:46:51 EVA MARIA ARGUELLES BELTRAN MASTER FEM 40 A SELECC. ASTURIANA 3 15:55,4 15:31,5 15:24,2

2 52 0:46:58 0:07 LILIAN SORIANO CEPEDA MASTER FEM 40 A SELECC. ARAGONESA 3 15:40,8 15:45,4 15:32,3

3 58 0:50:22 3:31 FELISA ARES ARES MASTER FEM 40 A ADARSA TRACKTEAM 3 17:37,6 16:29,9 16:14,1

4 53 0:51:12 4:21 CRISTINA LACRUZ MARTINEZ MASTER FEM 40 A SELECC. VALENCIANA 3 16:59,8 17:00,1 17:12,5

5 54 0:52:19 5:28 Mª CARMEN ARELLANO FERNANDEZ MASTER FEM 40 A MIRANDA BIKE, C.C. 3 17:44,1 17:06,5 17:28,5

6 56 0:52:48 5:56 Mª CARMEN PEREZ VIDAL MASTER FEM 40 A BTT NAVARRES, CC 3 17:46,9 17:26,9 17:33,8

7 55 0:55:50 8:59 ERIKA MOMPARLER GUARDIOLA MASTER FEM 40 A VILLANUEVA DE CASTELLON, CC 3 17:42,8 17:36,5 20:30,5

 

 

 


	3.- Fem Master 40 A
	3.- Fem Master 40 A, vueltas

